UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TM-SYT Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày      tháng 6 năm 2024

Thư mời

Về việc Tham gia chào giá

Gói thầu: Tập huấn bồi dưỡng nâng cao

trình độ, kỹ năng  chủ tài khoản cơ sở y tế công lập

Kính gửi:

 - Các cơ sở đào tạo, bồi dưỡng;

- Các đơn vị có chức năng đào tạo, bồi dưỡng;

(sau đây được gọi là nhà cung cấp dịch vụ)

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 của Quốc hội ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều về biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu trân trọng gửi thư mời chào giá đến nhà

cung cấp dịch vụ đủ năng lực tham gia tập huấn, bồi dưỡng cho gói thầu gói

thầu: Tập huấn bồi dưỡng nâng cao trình độ, kỹ năng chủ tài khoản cơ sở y tế

công lập.

1. Tên chương trình: Tập huấn bồi dưỡng nâng cao trình độ, kỹ năng chủ

tài khoản cơ sở y tế công lập.

2. Nội dung chương trình tập huấn:

Chuyên đề 1: Điều hành và quản trị tài chính Cơ sở Y tế công lập

(CSYTCL) theo Luật Khám bệnh, chữa bệnh năm 2023 và cơ chế tài chính hiện

hành; Trách nhiệm của Chủ tài khoản trong thu, chi và phân phối kết quả tài

chính đơn vị;

Chuyên đề 2: Trách nhiệm và những vấn đề cốt lõi đối với Chủ tài khoản

trong quản lý, sử dụng tài sản công; Mua sắm đấu thầu; Nghĩa vụ thuế của cơ sở

y tế công lập;

Chuyên đề 3: Kiểm soát chi phí Bảo hiểm y tế của cơ sở y tế công lập –

Những vấn đề cốt lõi và trách nhiệm của chủ tài khoản;

Chuyên đề 4: Trách nhiệm của chủ tài khoản trong công tác kế toán;

Hướng dẫn chủ tài khoản đọc hiểu, phân tích Báo cáo tài chính phục vụ quản trị

cơ sở y tế công lập;

Chuyên đề 5: Hướng dẫn chủ tài khoản xây dựng, vận hành hệ thống kiểm

soát; kiểm toán nội bộ cơ sở y tế công lập;

Chuyên đề 6: Hướng dẫn thủ tục và kỹ năng làm việc với kiểm toán, thanh

tra;

Chuyên đề 7: Hướng dẫn quy trình, thủ tục, hồ sơ mua sắm, đấu thầu hàng

hóa, dịch vụ phục vụ hoạt động thường xuyên.

Kính mời các nhà cung cấp dịch vụ có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp

báo giá theo nhu cầu trên (Giá báo giá là giá đã bao gồm đầy đủ thuế, phí, lệ phí

(nếu có) và các chi phí liên quan để thực hiện.

3. Thời gian nhận báo giá:  trong vòng 15 ngày, kể từ ngày thư mời này

phát hành.

4. Hình thức báo giá: Bản cứng (có đóng dấu) trực tiếp theo đường bưu

điện.

5. Địa điểm nhận báo giá: Sở Y tế tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu, số 01 đường

Phạm Văn Đồng, phường Phước Trung, thành phố Bà Rịa, tỉnh Bà Rịa - Vũng

Tàu. Số điện thoại 0254.852.652

Trân trọng kính mời./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như trên;

Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Bộ phận CNTT SYT (đăng tải Websibe);

- Lưu: VT, VP.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T04:12:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	Nguyễn Văn Thái<thainv@soyte.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T16:17:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T16:17:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-08T16:18:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU
	SỞ Y TẾ<soyte@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!